Администрация
муниципального образования

кСюмсинский район >

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И.Семенов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2020 года Ns 207
с. Сюмси

О внесении на рассмотрение Сюмсинского районного Совета депутатов
проекта решения <о внесении изменений в решение Сюмсинского районного
Совета депутатов от 19 декабря 2019 года Ns 60 (О бюджете муниципального
образования <<Сюмсинский район> на2020 год и на плановый период 2021, и

2022 годов>>

В соответствии с частью 4 статьи 47 Устава муниципального
образования <<Сюмсинский район>, со статьей 24 Положения о бюджетном
процессе в муниципаJIьном образовании <Сюмсинский район>
Администрация муниципального образования <<Сюмсинский район>
постановляет:

Внести на рассмотрение Сюмсинского районного Совета депутатов
проект решения <<О внесении изменений в решение Сюмсинского районного
Совета депутатов от 19 декабря 2019 года N9 60 <О бюджете муниципального
образования <Сюмсинский район> на 2020 год и Еа плановый период 2021t и
2022 rодов>>.

Глава муницип€lльного
<<Сюмсинский район>

$ý